1320 ze zm.) – dalej Pzp., Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
pn. „Przebudowa pomieszczeń administracji Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu” wybrano do 
realizacji zamówienia ofertę Wykonawcy: 

P.W. DANBUD Daniel Wojdat, ul. Radomska 35, 26-630 Jedlnia Letnisko, NIP: 7962476809. Oferta na 
kwotę 144 896,99 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt sześć zł 99/100) 
otrzymała w kryterium „Cena ofertowa brutto” – 60 pkt, w kryterium „Przedłużenie okresu gwarancji” 
– 40 pkt., co razem daje 100 pkt.  

Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą ilość punktów w kryteriach ustalonych